
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  24/ 5/ 2013
ΝΟΜΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ                                             Αριθμ. Πρωτ. 10517
ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
               Επιτροπής Ποιότητας Ζωής 

Από τα πρακτικά  της με αριθμ…8 ./ 2013 συνεδρίασης της Επιτροπής 
Ποιότητας Ζωής  του Δήμου Πλατανιά.

ΑΡ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 39 /2013 ΠΕΡΙΛΗΨΗ
( Σχετικά με την πρόταση για την
«Έγκριση τοποθέτησης 
ρυθμιστικών πινακίδων 
σήμανσης και κυκλοφορίας » 
(εισηγητικού προς το Δημοτικό 
Συμβούλιο χαρακτήρα)

                   

Στο Γεράνι σήμερα την 20η  του μηνός Μαΐου  2013 ημέρα Δευτέρα και ώρα 14. 
30 30  συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στο Δημοτικό κατάστημα η Επιτροπή 
Ποιότητας  Ζωής  του Δήμου Πλατανιά  ύστερα από την με αριθμ. Πρωτ.9766/ 
16-5-2013 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της που επιδόθηκε και 



δημοσιεύθηκε νόμιμα , σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 74 παρ.4και 5 Ν. 
3852 / 2010 ΦΕΚ Α΄ 87/7-6-2010    όπως ισχύουν.

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία , δεδομένου ότι σε σύνολο επτά μελών 
βρέθηκαν παρόντα πέντε μέλη και ονομαστικά:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ
 1  Μαλανδράκης Γιάννης
 2.Καλαϊτζάκης Γεώργιος                                                      
 3. Βλαζάκης Χαρίλαος                                                 1    Παρασκάκης Κ
 4 Αρχοντάκης Χ.             2      Πενταράκης Α.         
 5.Κολομβάκης Κ.

Παρόντες στην συνεδρίαση ο αρμόδιος  για το θέμα αντιδήμαρχος κ. Καλαϊτζάκης  
με δικαίωμα ψήφου  ως μέλος της Επιτροπής και ο δημοτικός υπάλληλος  κ. 
Καμπιανάκης Κυριάκος  για την τήρηση των πρακτικών.
Ο Πρόεδρος,  εισηγούμενος   το αναφερόμενο στην περίληψη  θέμα στην ημερήσια 
διάταξη , εξέθεσε  ότι:
-Το άρθρο 73 παρ. Β περ. v  Ν. 3852 / 2010 ορίζει ότι : « Η Επιτροπή Ποιότητας 
Ζωής εισηγείται στο Δημοτικό Συμβούλιο το σχέδιο Κανονιστικών Αποφάσεων των 
Άρθρων 79 και 82 Δ.ΚΚ Ν. 34563 / 06.

Ως προ το εν λόγω  θέμα,  θέτω υπόψη σας  :

Α. Την αριθμ 5/ 2013  Απόφαση της Επιτροπής Κυκλοφοριακού με την οποία εισηγείται
την  έγκριση  τοποθέτησης  ρυθμιστικών  πινακίδων  σήμανσης  σύμφωνα  με  τα
κατατεθέντα αιτήματα Τοπικών Συμβουλίων  φορέων και ιδιωτών .

Β. τα υποβληθέντα αιτήματα  τοποθέτησης και Παρακαλώ να αποφασίσετε σχετικά 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 39/ 2013

      Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής του Δήμου Πλατανιά αφού έλαβε υπόψη της
1. Την εισήγηση του Προέδρου της Επιτροπής 
   

   ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ομόφωνα

Α. Αποδέχεται στο σύνολό της την αριθμ 5/ 2013 πρόταση-εισήγηση της Επιτροπής
κυκλοφοριακού με  την  οποία  προτείνει,  την  έγκριση  τοποθέτησης  ρυθμιστικών
πινακίδων σήμανσης σύμφωνα με τα υποβληθέντα αιτήματα ( τρία τον αριθμό ) 

1Το αίτημα με αριθμ  πρωτ. 18046/12

1Το αίτημα με αριθμ  πρωτ. 4373/13

1Το αίτημα με αριθμ  πρωτ. 5158/13

  και εισηγείται ανάλογα στο δημοτικό Συμβούλιο

Το Πρακτικό αυτό υπογράφουν οι εξής: 
  
  Ο  Πρόεδρος        Ο Αντιπρόεδρος Τα μέλη


